

「해외주식 mini 신탁」개정안 신·구조문대비표

현 행		개 정(안)	비 고
		개정 2022 년 06 월 27 일	개정일자 반영
<추가>		이 약관은 2022 년 06 월 27 일부터 시행한다.	
<별첨>		<별첨>	
권리	• 권리행사로 발생한 각종 세금, 그 밖의 부과금 등(이하필요경비 등)에 대하여 회사는 권리 지급분에서 우선 납부 후 남은 금액을 지급하며, <u>배당주 및 무상주 등 주식으로 권리배정되는 경우는 필요경비 등 매도하여 납부 후 지급하게 됩니다.</u> • 권리를 통해 배정받는 주식에 다음 각 호에 해당하여 본 계약에서 거래가 불가능할 경우 매도 후 현금으로 지급하게 됩니다	권리 • 권리행사로 발생한 각종 세금, 그 밖의 부과금 등(이하필요경비 등)에 대하여 회사는 권리 지급분에서 우선 납부 후 남은 금액을 지급할 수 있으며, <u>배당주 및 무상주 등 주식으로 권리배정되는 경우는 필요경비 등에 해당하는 만큼을 계약 내 보유한 현금자산으로 충당하거나 권리 주식을 매도하여 납부할 수 있습니다.</u> • 권리를 통해 배정받는 주식에 다음 각 호에 해당하여 본 계약에서 거래가 불가능할 경우 매도 후 현금으로 지급할 수 있습니다.	권리배정 주식의 필요경비 등의 납부방법 추가